
КРЫМСКИЙ  РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ИНСТИТУТ ПОСЛЕДИПЛОМНОГО 

ПЕДАГОГИЧЕСКОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

 

П Р И К А З 

 

 

«08» сентября 2014 г.                г. Симферополь         №    19-п 

 

О зачислении  

 

Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики 

Крым от 29.08.2014 г. № 132 «О реализации программ профессиональной 

переподготовки в Республике Крым» и в связи с окончанием комплектования групп 

учителей и преподавателей  украинского языка и литературы, обучение которых по 

программе профессиональной переподготовки «Филология. Русский язык и 

литература» будет осуществлено за счет  бюджетных средств КРИППО, на основании  

Протокола заседания Приемной комиссии от  05.09.2014 г. № 12          

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Зачислить слушателями  в группу РК-1 по направлению  «Филология. Русский язык 

и литература»  очно-заочной формы обучения (срок обучения 10 месяцев, стоимость 

обучения – восемнадцать тысяч рублей) за счет средств физических лиц с 08 сентября 

2014 года согласно списку: 

 

1. Сейтосманову Валентину Владимировну 

2. Хоменко Лилию Николаевну 

3. Шубину Кристину Александровну 

4. Яльчи Оксану Александровну 

5. Яндульскую Нину Петровну 

 

2. Зачислить слушателями  в группу РК-2 по направлению  «Филология. Русский язык 

и литература»  очно-заочной формы обучения (срок обучения 10 месяцев, стоимость 

обучения – восемнадцать тысяч рублей) за счет средств физических лиц с 08 сентября 

2014 года согласно списку: 

 

1. Александрову Татьяну Николаевну 

2. Блохину Любовь Степановну 

3. Бронину Викторию Дмитриевну 

4. Вишневскую Елену Николаевну 

5. Гришанову Татьяну Дмитриевну 

6. Дронову Наталью Григорьевну 

7. Есину Ольгу Сергеевну 

8. Заец Веру Петровну 

9. Касаенко Татьяну Сергеевну 

10. Кияненко  Марию Максимовну 

11. Линькову Наталью Викторовну 

12. Лопатухину Веру Борисовну 

13. Луговую Ирину Юрьевну 

14. Лузман Валентину Михайловну 

15. Павленко Светлану Владимировну 



16. Покототило Екатерину Сидоровну 

17. Реву Татьяну Александровну 

18. Салтыкову Анну Николаевну 

19. Храповицкую Елену Анатольевну 

 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя учебного отдела 

(Лановая Т.В.). 

 

 

            Ректор 

 

 

А.Н. Рудяков 

   

 

 

 
            


